Lty

‘Wﬁh?

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
. "Del Settore A
Lavoxi Pubblici

) K ‘n, Zji;s S i déqu,? FEB: 2023
Citta di Modica L - -+ -

.

R

OGGETTO: Vanazmne infestazione locili Sepoltu:a Cimitero Comunale V. le S Giorgio I
” Tratton°85 - Richiedente sig. Ragusa Gmscppe nato 11 18/11[1953

J

IL, RESPONSABILE DEL SETTORE . ..

*
L3

Premesso:

- che con istanza protocollo n° 7125 del 14/02/2023, presentata dal sig. Ragusa (Giuseppe nato
a Modica il 18/11/1953 e residente a Modica nella Via Modica Ragusa n°22, & stata richiesta la
variazione di-intestazione di n. due loculi della sepoltura-in oggetto indicata; -
- che dall’esame degli atti d’Ufficio & state accertato che nel Cimitero Comunale €
precisame'nte nel Viale S. Giorgio 1 Tratto n°85, insiste una sepoltura del tipo “Nominativa”,
costituita da n. 4 loculi, intestati a:

1) Iemmolo Antonino deceduto il 02/02/1914 (gi3 tumulato);

2) Moncada Angela deceduta il 13/09/1968; (gi2 tumulata);

3) Ragusa Giuseppe nato il 18/11/1953;

4) Lancetta Licia nata il 20/10/1965;
- che Ie salme dei sopra generalizzati defunti lemmolo Antonino e Moncada Angela, bisnonni
del sopraindicato richiedente Ragusa Giuseppe e come dichiarato nell’istanza sopraindicata,
risultano ridotte in resti mortali e gli stessi, dopo essere stati collocati in apposite cassette di zinco,
sono-stati tumulati nel loculo ossario della sepoltura di che trattasi;
- che a seguito di detta operazione sono venuti a rendersi liberi e disponibili i loculi di detta

‘sepoltura occupati in precedenza dalle suddette salme ora ridotte;

- che con la superiore istanza si chiede che i loculi Iiberi di cui sopra, vengano intestati uno at
Sig. Adamo Antonino nato il 26/06/1944 e Ialtro alla sig.ra Ragusa Rosaria nata il 26/02/1947,
cognato e sorella dello stesso richiedente Ragusa Giuseppe;

Visto il Vigente Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

Visto PO.R.E.L;

Vista la L.R. n° 48/91;

Vista la L.R. n° 23/98;

Vista la dichiarazione del richiedente resa in calce all’istanza suddetta;

Vista I’attestazione di versamento postale del 13/02/2023 sul c.c. n°10622975, dell’importo di €
50,00, quali diriiti di-segreteria;

Vista la Determinazione n°2712 del 26/07/2022 con la quale il Commissario Straordinario ha
conferito al sottoscritto la nomina di Responsabile del V Seftore;

Fatti salvi, riservati e rispettati eventuali diritti di terzi;

DETERMINA




- Di.prendére-atto della richiesta £°7125 del 14/02/2023, presentata dal sig. Ragusa Giuseppe
nato a Modica il 18/1] 1. 1953 e residente a Modlca nella'Via Modica Ragusan°®22;

- Di intestare, per come richiesto, i Toculi 11ber1 sopra descritti della Scpoltura ‘ubicata nel
Cimitero Comunale V.le*S: Gmrgm”I Tratto n°85, classificata “Nommatlva .. ad Adarho "Antonino
nato il 26/06/1944 e Ragiia Rosaria nata il 26/02/1947; -

- ; Di dare mandato ‘all*Ufficio dei servizi cimiteriali di annotare: la variazione d’intestazione

dei loculi della sepoltura in questlone, classificata "Nommatzva

concessioni cimiteriali. -

fiel relatiVo Registio delle‘

e

- Di dichiarare ai sensx dell’art 6 par.”Conﬂxtto di interessi, del 'v1gcnte PTCP, che lo

' scriventé ‘e istruttore- della proposta, sono in assenza di. COIlﬂll‘tO di interessi, di cui all’art. 6 bis

della Legge 241/90, come introdotto.dall’art. 1, comma 41, della legge 190/2012
- Di disporre la pubbhcazmne del presente provvedunento sul sito’ web dell’Ente.
Si precisa che il preserite atto non comporta riessiin impegno di spesaper questo Ente.

1 Responsabﬂe del Praocedimento

£
£y

¥ E i '

£ ®
/I T d ¢ - L
. P
] .. .J1Responsabile.del Settore
y S .o cesco Paolino
L L B
w ; t
N N * ” T iy
¢ i
g ] P U PRt W7
- i LJ -
LU i re I > L
v . 1 A
.- . "
5 £ a2 . o s i
—— £
L 3 KN . o
1 > e ? H - | Y a
" - . I
£ i da } a ,""Ji Vi '
v L P, Fo¥ N ¥ T 4 ®
Fly 2 - * 8 1 w
= L M 1 % O L«
Eod * fo —
* b e ¥ * e X a e ’ L i “ .
[ C‘;E’ 1 -2, LT " (E P oay _I
- ‘ ‘ T e VT ® Vi s
i #
.
i v
»
- K oL
o i h ST L LI v "y
- s . .
~ T «V F Uy o o U L L LI
; r
MEETTRLEE T  E P
. P e o
T S I V0 B U
) e . P *
L AT S TR O I, oy JR (X
X e .o e .
LA L3 QUL P Y i ch o 1 "

k)

- S

o i gt i e e

e

o




SERVIZIO FINANZIARIO
e T E 1mmﬂw€ﬁﬁ%&&mm%mw:mﬁ%@wﬁy;gg;amfﬁﬂ:wwm&g@‘gﬁ&&.m@w ,Z‘?E,iff”'g‘?!i%;;?é
Eis L A ST TAL SAGSTTEAT NH 3 EH V(L) 3T THINAN ,-'f"‘,,‘*‘Yg " SAYS PG e
e mﬁﬁ%mﬁ%%?fm&”&%%%IARIAMJE)E%L%P&%%

S1 attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000,. 1a copertura finanziaria deila

allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, medidnte V’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, 1. 267;

L e T T B BTG e T e T o e e T e et TR Y A
EE almpegnons L DAt T 4| e TIporto s IRty entolCapiolo R ere

® N /

/

Modica, £3 05/ 2025
Q R 7P, Il Responsabilg del.

hnziario
\

Con il suddetto visto di regolaritt contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto:2000; n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di-cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo267/2000.

Modica,

1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per:gs.15
dal+ 1 BAR. 2023 a 16 NAR. 2023

al n,

» ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione |

e

|




